

## 臺南市議會程序委員會設置辦法第二條修正草案總說明

- 一、程序委員會攸關議程及法案排定，而其朝野攻防、議事是否決定於此，為朝野議事減少紛爭豫於事前，程序委員會委員由政黨(團)推派分配，非但公平合理，亦有助於議事和諧。
- 二、爰依本會第2屆第2次臨時會104年2月5日第2次會議決議修正第一項。

# 臺南市議會程序委員會設置辦法第二條修正條文草案

## 對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 臺南市議會（以下簡稱本會）設程序委員會，置委員九人，<u>除議長、副議長外，其餘七人由每一政黨（團）各推派二人、議長指派一人組成之。本會政黨（團）超過三個時，每一政黨（團）推派二人、議長指派一人，餘由抽籤補足組成之。議長並為召集人。</u></p> <p>前項委員之任期，除議長、副議長外，至當年度十二月三十一日止；並於當年度第二次定期大會閉幕前改選下一年度委員。</p>	<p>第二條 臺南市議會（以下簡稱本會）設程序委員會，置委員九人，由議長、副議長及本會各種委員會設置辦法第二條第一項第一款至第七款之各種委員會於每屆成立大會後首次大會時各推一人，以議長為召集人。</p> <p>前項委員之任期，除議長、副議長外，至當年度十二月三十一日止；並於當年度第二次定期大會閉幕前改選下一年度委員。</p>	<p>一、程序委員會攸關議程及法案排定，而其朝野攻防、議事是否順暢每決定於此，為朝野議事減少紛爭豫於事前，程序委員會委員由政黨（團）推派分配，非但公平合理，亦有助於議事和諧。</p> <p>二、爰依本會第 2 屆第 2 次臨時會第 2 次會議決議修正第一項內容。</p>

## 臺南市議會程序委員會設置辦法修正對照表

現行條文	修正後條文
<p>第二條</p> <p>臺南市議會(以下簡稱本會)設程序委員會，置委員九人，由議長、副議長及本會各種委員會設置辦法第二條第一項第一款至第七款之各種委員會於每屆成立大會後首次大會時各推一人，以議長為召集人。</p> <p>前項委員之任期，除議長、副議長外，至當年度十二月三十一日止；並於當年度第二次定期大會閉幕前改選下一年度委員。</p>	<p>第二條</p> <p>臺南市議會(以下簡稱本會)設程序委員會，置委員九人，<u>除議長、副議長外，其餘七人由每一政黨(團)各推派二人、議長指派一人組成之本會政黨(團)超過三個時，每一政黨(團)推派一人、議長指派一人，餘由抽籤補足組成之。議長並為召集人。</u></p> <p>前項委員之任期，除議長、副議長外，至當年度十二月三十一日止；並於當年度第二次定期大會閉幕前改選下一年度委員。</p>